
ZONA REGISTRAL N° X SEDE CUSCO

PROCESO CONVOCATORIA DE CAS 034-2024 ZONA REGISTRAL N° X SEDE – CUSCO

RESULTADO DE ENTREVISTA FINAL PARA 01 ANALISTA REGISTRAL DE LA OFICINA REGISTRAL DE 

ABANCAY DE LA UNIDAD REGISTRAL DE LA ZONA REGISTRAL CUSCO

En la ciudad del Cusco, el día 13 de diciembre, se encuentra reunido el comité evaluador designado para este 

proceso, con la finalidad de emitir el resultado final del presente proceso, siendo el siguiente:

N° APELLIDOS Y NOMBRES NOTA ENTREVISTA 

1 MARIN SANCHEZ VIANKA BETSY

2 BONIFACIO ANAHUE SUSANA

3 MALDONADO QUISPE MARISOL

4 PINTO PUMA ALFONSO

5 CASTRO CCAHUA LIBER MAR

6 ECHEVARRIA  LIZARME  CRISTIAN HUGO

7
HUMBERSI  PORTUGAL ROCIO DEL 

CARMEN
8 SALAS BENDEZÚ MARÍA DEL CARMEN

9 JORDAN TORRES NURY FABIOLA

10 COILA  QUISPE ANTHONY ANDRE GERMAN

11 CHULLO HUAMANI LIROY MIJAEL

Siendo el puntaje minimo aprobatoria 13.00 según las bases del concurso, el resultado seria el siguiente:

N° APELLIDOS Y NOMBRES
NOTA 

CV

NOTA DE 

EXAMEN

NOTA 

ENTREVIST

A 

PUNTAJE 

FINAL

ORDEN DE 

MERITO

1 PINTO PUMA ALFONSO 15.1 18 15.00 16.03 GANADOR

2 BONIFACIO ANAHUE SUSANA 14.6 18 15.00 15.87 ACCESITARIO

3
SALAS BENDEZÚ MARÍA DEL 

CARMEN
15.1 18 13.67 15.59 ACCESITARIO

4 MALDONADO QUISPE MARISOL 14.6 18 13.00 15.20 ACCESITARIO

5
ECHEVARRIA  LIZARME  CRISTIAN 

HUGO
13 18 13.00 14.67

6 JORDAN TORRES NURY FABIOLA 13 18 13.00 14.67

El postulante GANADOR deberá presentarse el día lunes 16 de  diciembre de 2024 a horas 08:00 a la Oficina 

Registral Abancay - Zona Registral N.° X Sede Cusco en Jr. Cusco N.° 717 - Abancay - Abancay - Apurímac - 

Perú, llevando consigo documentos originales y copias presentados en la postulación.

El comité.

13.00

NSP

12.67

12.00

15.00

13.00

15.00

11.33

13.00

12.33

13.67


