

ZONA REGISTRAL N° X SEDE CUSCO

PROCESO CONVOCATORIA DE CAS 034-2024 ZONA REGISTRAL Nº X SEDE - CUSCO

RESULTADO DE ENTREVISTA FINAL PARA 01 ANALISTA REGISTRAL DE LA OFICINA REGISTRAL DE ABANCAY DE LA UNIDAD REGISTRAL DE LA ZONA REGISTRAL CUSCO

En la ciudad del Cusco, el día 13 de diciembre, se encuentra reunido el comité evaluador designado para este proceso, con la finalidad de emitir el resultado final del presente proceso, siendo el siguiente:

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	NOTA ENTREVISTA
1	MARIN SANCHEZ VIANKA BETSY	12.00
2	BONIFACIO ANAHUE SUSANA	15.00
3	MALDONADO QUISPE MARISOL	13.00
4	PINTO PUMA ALFONSO	15.00
5	CASTRO CCAHUA LIBER MAR	11.33
6	ECHEVARRIA LIZARME CRISTIAN HUGO	13.00
7	CARMEN	12.33
8	SALAS BENDEZÚ MARÍA DEL CARMEN	13.67
9	JORDAN TORRES NURY FABIOLA	13.00
10	COILA QUISPE ANTHONY ANDRE GERMAN	NSP
11	CHULLO HUAMANI LIROY MIJAEL	12.67

Siendo el puntaje minimo aprobatoria 13.00 según las bases del concurso, el resultado seria el siguiente:

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	NOTA CV	NOTA DE EXAMEN	NOTA ENTREVIST A	PUNTAJE FINAL	ORDEN DE MERITO
1	PINTO PUMA ALFONSO	15.1	18	15.00	16.03	GANADOR
2	BONIFACIO ANAHUE SUSANA	14.6	18	15.00	15.87	ACCESITARIO
3	SALAS BENDEZÚ MARÍA DEL CARMEN	15.1	18	13.67	15.59	ACCESITARIO
4	MALDONADO QUISPE MARISOL	14.6	18	13.00	15.20	ACCESITARIO
5	ECHEVARRIA LIZARME CRISTIAN HUGO	13	18	13.00	14.67	
6	JORDAN TORRES NURY FABIOLA	13	18	13.00	14.67	

El postulante GANADOR deberá presentarse el día lunes 16 de diciembre de 2024 a horas 08:00 a la Oficina Registral Abancay - Zona Registral N.° X Sede Cusco en Jr. Cusco N.° 717 - Abancay - Abancay - Apurímac - Perú, llevando consigo documentos originales y copias presentados en la postulación.

El comité.